
Magazín INTERVIEW, jediný časopis na českém trhu, který přináší každý měsíc sto 
stran výjimečných rozhovorů s  inspirativními osobnostmi ze všech oblastí našeho 
života. Nejvýznamnější představitelé domácí i zahraniční kultury, umění, vědy, sportu, 
politiky a byznysu otevřeně promlouvají o svém životě, cestě k úspěchu i pádech, 
soukromí a plánech do budoucna.

Periodicita: měsíčník
Cena výtisku: 49 Kč / 2,49 €
Tištěný náklad: 10 000 kusů 
zdroj: Vydavatel

Čtenost vydání: 31 100 čtenářů 
zdroj: Vydavatel / odhad Médea na základě dat vydavatele, 

ABC ČR a Media Projektu

Formát: 215 × 295 mm
Rozsah: 96 stran + 4 strany obálka
Papír, povrchová úprava, vazba:  
obálka 150g KL + 1/0 UV lak
blok 65 g Steinbeis silk
lepená vazba V2

Cílová skupina:
Čtenáři v produktivním věku, vyrovnaný podíl obou pohlaví, převaha čtenářů s VŠ nebo SŠ,  
socioekonomická skupina A, B, sledují módní a společenské trendy, rádi čtou a nakupují.
zdroj: Médea Research

https://api.solwee.com/data/large-preview/4/46649/0513956163/profi media-0513956163.jpg

11
/2

02
4

STO STRAN ROZHOVORŮ PRO LIDI, KTEŘÍ NEZAPOMNĚLI ČÍST

49 Kč

Harfi stka Jana Boušková: 
Vystoupení v Carnegie Hall 
je nesmírná čest
 

Zpěvačka Monika Načeva: 
Občas proběhnou 
i nějaké ty „ledničky“

● Komentátor Štěpán 
Škorpil: O tatínkovi, 
pochodu smrti i olympiádách
● Malířka ústy Mariam 
Paré: Ochrnutí mi dalo šanci 
namalovat i Pierce Brosnana

Josef Dvořák:
Kdepak kamera! 
Mou láskou je jeviště

Niki Lauda mi zaklepal na rameno a řekl „díky“ Spasitel legendy: 

STO STRAN ROZHOVORŮ PRO LIDI, KTEŘÍ NEZAPOMNĚLI ČÍST

Josef Dvořák:
Kdepak kamera! Kdepak kamera! 
Mou láskou je jevištěMou láskou je jeviště

Harmonogram

Ceník platný od 1. 1. 2025

číslo											 datum	vydání	 					uzávěrka	podkladů

08.01.25
12.02.25
19.03.25
23.04.25
21.05.25
18.06.25
16.07.25
20.08.25
24.09.25
22.10.25
19.11.25
17.12.25
14.01.26

12.12.24
21.01.25
25.02.25
01.04.25
25.04.25
27.05.25
24.06.25
29.07.25
02.09.25
30.09.25
27.10.25
25.11.25
18. 12. 25

1-2/2025
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

1/26
2/26

https://api.solwee.com/data/large-preview/4/46649/0513956163/profi media-0513956163.jpg

3/
20

24

STO STRAN ROZHOVORŮ PRO LIDI, KTEŘÍ NEZAPOMNĚLI ČÍST

Seznamovací koučka 
Kristýna Mertlová: 
Jak najít protějšek přes 
internet

Dermatovenerolog 
Petr Arenberger: Lepší 
přijít zbytečně než pozdě 

● Vizuální umělec 
Svatopluk Klimeš: 
Oheň je v každém z nás
● Krajinný architekt 
Ferdinand Leff ler: 
Zahrada má přinášet 
jen radost

Jan Budař:
Zabývám se jen tím, 
co mohu ovlivnit

Nový pořa
d na 

TV B
ar

ra
ndov

STO STRAN ROZHOVORŮ PRO LIDI, KTEŘÍ NEZAPOMNĚLI ČÍST

Jan Budař:
Zabývám se jen tím, Zabývám se jen tím, 
co mohu ovlivnit

49 Kč Režisér Mick Jackson: O penězích a politice v Hollywoodu

https://api.solwee.com/data/large-preview/4/46649/0513956163/profi media-0513956163.jpg

9/
20

24

STO STRAN ROZHOVORŮ PRO LIDI, KTEŘÍ NEZAPOMNĚLI ČÍST

49 Kč

Kajakářka Freya 
Hoff meister: 
Snažím se být exkluzivní

Herečka Martina 
Adamcová: V Čechách 
doháním kulturní resty

● Recitátor Alfred Strejček: 
Náš krásný jazyk dostává 
na frak 
● Herec Jeroen Aart 
Krabbé: Hollywoodské 
fi lmy mě nudí k smrti

Moderátor 
Vladimír Kořen:
Mám strach, 
že se zaseknu

 Svědomí má vždy přednost před rozkazy Pilot RAF John Peters:

STO STRAN ROZHOVORŮ PRO LIDI, KTEŘÍ NEZAPOMNĚLI ČÍST

https://api.solwee.com/data/large-preview/4/46649/0513956163/profi media-0513956163.jpg

8/
20

24

STO STRAN ROZHOVORŮ PRO LIDI, KTEŘÍ NEZAPOMNĚLI ČÍST

49 Kč

Cestovatel 
Rudolf Švaříček: 
U vzdálených kmenů 
se cítím lépe

Moderátorka 
Eva Decastelo: V politické 
debatě bych umřela

● Lékař Martin Tománek: 
Liposukce pouze pro 
obézní? Opak je pravda 
● AI expert David Strejc: 
Práce, která se dá 
vykonávat vzdáleně, skončí

Zpěvák 
Michal Prokop:
Jsem stará konzerva 
a jiný už nebudu

John Wolfram: 

8/
20

24

STO STRAN ROZHOVORŮ PRO LIDI, KTEŘÍ NEZAPOMNĚLI ČÍST

Zpěvák
Michal Prokop:Michal Prokop:
Jsem stará konzerva 
a jiný už nebudua jiný už nebudu

Lidé v zázemí netuší, jak je válka krutá

https://api.solwee.com/data/large-preview/4/46649/0513956163/profi media-0513956163.jpg

6/
20

24

STO STRAN ROZHOVORŮ PRO LIDI, KTEŘÍ NEZAPOMNĚLI ČÍST

49 Kč

Herečka Zuzana Páleníková: 
Dětské publikum vám nic 
neodpustí

Fitness trenérka Michaela 
Horáková: Pomůže 
i sebemenší pohyb

● Tanečník Karel Audy: 
Potlesk, reakce diváků… 
To je pravý pocit 
uspokojení 
● Režisér David Kinsella: 
V každém svém fi lmu 
musím mít lidskost

Simona Kofroňová:

Jiří Lábus:
Humor se nedá naučit. 
Buď ho máte, nebo ne

Jsem mrňavá, ale umím s tím žít

6/
20

24

STO STRAN ROZHOVORŮ PRO LIDI, KTEŘÍ NEZAPOMNĚLI ČÍST

https://api.solwee.com/data/large-preview/4/46649/0513956163/profi media-0513956163.jpg

10
/2

02
4

STO STRAN ROZHOVORŮ PRO LIDI, KTEŘÍ NEZAPOMNĚLI ČÍST

49 Kč

Držitelka Thálií Tereza 
Dočkalová: Divadlo mě 
přitahovalo jako magnet

Punková ikona Watt ie 
Buchan: Nikdy neslevím!

● Moderátor a herec 
Vlasta Korec:  V životě 
není nic zadarmo 
● Malíř, sochař a grafi k 
Miroslav Mařenec:   
Je směšný, kdo se bere 
příliš vážně

Ředitelka televize

Andrea Mia Geyer:
Chceme mít z Barrandova 
opět český Hollywood!

 Psycholožka Lenka Šulová: Jsme přehnaně nároční na sebe i své děti

STO STRAN ROZHOVORŮ PRO LIDI, KTEŘÍ NEZAPOMNĚLI ČÍST

Ředitelka televize

Andrea Mia Geyer:Andrea Mia Geyer:
Chceme mít z Barrandova 
opět český Hollywood!opět český Hollywood!

https://api.solwee.com/data/large-preview/4/46649/0513956163/profi media-0513956163.jpg

2/
20

24

STO STRAN ROZHOVORŮ PRO LIDI, KTEŘÍ NEZAPOMNĚLI ČÍST

39 Kč

Veronika Sovadina 
Kašáková: Z dětského 
domova do fi nále Miss

Spisovatelka Michelle 
Losekoot: Příběhy 
dokážou léčit

● Výtvarník Marko 
Čermák: Jaroslav Foglar 
neměl rád trampy

● Speleolog Jan Flek: 
První stopy v jeskyni? 
Jako přistání na Měsíci

Mluvené slovo upadá. 
Řadě herců už ani 
není rozumět

Kateřina Mandulová: Žena, která stopem projela svět

STO STRAN ROZHOVORŮ PRO LIDI, KTEŘÍ NEZAPOMNĚLI ČÍST

Jan Rosák:



Inzerce:  
Media Master, s. r. o., Mikuleckého 1309/4, PSČ 147 00  Praha 4 – Braník
Kontakt: tel. +420 251 082 203 (243), e-mail: inzerce@media-master.cz
Podklady: tel. +420 251 082 203 (243), e-mail: podklady@media-master.cz

2/1 strana (Panorama) 315 000 Kč
2. obálka 245 000 Kč
3. obálka 225 000 Kč
4. obálka 280 000 Kč
1/1 strana 205 000 Kč
Junior Page  162 000 Kč
1/2 strany 144 000 Kč
1/3 strany 113 000 Kč
1/4 strany 93 000 Kč
1/6 strany 68 000 Kč

Plošná inzece
V případě zrušení potvrzené objednávky je objednatel 

povinen zaplatit stornovací poplatky v této výši:

do 14 kalendářních dnů před uveřejněním 100 % ceny

od 14 do 21 kalendářních dnů před uveřejněním 80 % ceny

od 21 do 28 kalendářních dnů před uveřejněním 50 % ceny

nad 28 dní bez stornovacích poplatků

Stornovací PoPlatky
vkládání do 10 g – 2,20 Kč/ks
 do 20 g – 2,80 Kč/ks
 do 30 g – 3,10 Kč/ks
 nad 30 g – ceny dohodou

Ceny za všívání, vlepování a jiné nestandardní formy 
inzerce budou stanoveny dohodou.

vkládání, všívání, vlePování

za umístění 20 %

za grafické zpracování 20 %

PříPlatky

Podklady je možno dodat v elektronické podobě jako hotový obrázek ve formátu PDF (písmo  
ve křivkách), EPS (písmo ve křivkách), AI (písmo ve křivkách) nebo TIFF, minimální rozlišení  
300 dpi. V případě PR inzerce nesmí design obsahovat grafické prvky identifikovatelné s grafic-
kým stylem časopisu INTERVIEW (např. velmi nápadně připomínající velikost a styl písem titulku 
či obecného textu). Pro větší výraznost doporučujeme u textových inzerátů světlý barevný podklad 
(s výjimkou světle modré). Formát Illustrator a PDF generované z  Illustratoru nebo InDesignu. 
Photoshop – v příslušné kvalitě. Illustrator – všechna písma zvektorizovaná. PDF – nesmí obsa-
hovat písma, je nutno již ve zdroji zvektorizovat, zadaný rozměr inzerátu v PDF musí odpovídat 
rozměru včetně ořezů (5 mm).

tecHnické SPecifikace

V případě formátů na spad je nutné přidat spadávku 5 mm u všech ořezových stran.

RozměRy foRmátů Plošné inzeRce

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. 
U nových klientů platba za inzerci předem. Ve zvláštních 
případech a při nestandardních inzertních požadavcích  
si vydavatel vyhrazuje právo účtovat smluvní ceny.

Panorama
2/1

na spad 430 × 295 mm

1/1
do zrcadla 185 × 255 mm

na spad 215 × 295 mm

1/2
do zrcadla 185 × 133 mm

na spad 215 × 148 mm

1/3
do zrcadla 185 × 84 mm

na spad 215 × 99 mm

1/4
do zrcadla 185 × 60 mm

na spad 215 × 75 mm

1/6
do zrcadla 58 × 134 mm

na spad 73 × 148 mm

Junior page
do zrcadla 137 × 186 mm

na spad 152 × 199 mm

1/2
do zrcadla 90 × 255 mm
na spad 105 × 295 mm

1/3
do zrcadla 58 × 255 mm

na spad 73 × 295 mm

1/4
do zrcadla 42,5 × 255 mm

na spad 57,5 × 295 mm

n  vklady dodat na paletách volně ložené, hřbety jedním směrem
n  jednotlivá patra prokládat kartonovým archem
n  palety dostatečně pevně páskované, aby nedocházelo  

k jejich rozsypání, pečlivě zabalené


